
ZARZĄDZENIENR 32/2021

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 02 marca 2021r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 25/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia
19 lutego 2019 r. w sprawie zasad rachunkowości dla projektu dofinansowanego ze środków z Unii

Europejskiej pod nazwą „Rewitalizacja budynku dworca w Złotnikach, gmina Suchy Las” - umowa
nr RPWP.05.02.01-30-0003/18-00 współfinansowanego z Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnegona lata 2014-2020.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r., poz. 446z późniejszymi zmianami) oraz szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy
zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.),
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U.z 2016 r. poz.

1047 ze zm.), i rozporządzeniem ministra finansów z 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego,
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej
(tekst jednolity Dz.U.z 2017 r. poz.760 ze zm.), zarządzam, co następuje:

s1

Zmianie ulegaZałącznik nr 1, w punktach:

, Wykaz kont księgowychw jednostce:

tp.| Numer konta
n

Nazwa konta/opis

c 011-02-ST-PROJ Środki trwałe
go

ST — grupy zgodniez KŚT (dla konta prowadzi się konta

analityczne zgodnie z wykazem w Klasyfikacji Środków |

Trwałych)
2 013-02-ST-PROJ Pozostałe środki trwałe - WYDATKI

ST — grupy zgodniez KŚT (dla konta prowadzi się konta

analityczne zgodniez wykazem w Klasyfikacji Środków

Trwałych)
a 071-01-02-ST-PROJ Umorzenie środków trwałych

4 Umorzenie pozostałych środków trwałych i wartości

niematerialnych i prawnych — WYDATKI

5
- 080-01-7-002 Inwestycje (środki trwałe w budowie) - wydatki

Koszty niekwalifikowane w projekcie
6 080-017-003 Inwestycje (środki trwałe w budowie) - wydatki

Koszty niekwalifikowane poza projektem



A] 130-01-0 Rachunek bieżący jednostki — WYDATKI BIEŻĄCE - zasilenie
konta

[8 130-01-1 (Rachunek bieżący jednostki - WYDATKI BIEŻĄCE!

9 130-01-2 Rachunek bieżący jednostki - WYDATKI BIEŻĄCE - mylne
wpłaty

Toga Rozrachunki z dostawcami - WYDATKI

1 Pozostałe rozrachunki - inwestycje projektowe
KON- kontrahenci (dla konta prowadzi się analitykę na

poszczególnych kontrahentów) |

12 223-01-1 Rozliczenie wydatków budżetowych - WYDATKI
sy]

13 400 Amortyzacja
[14 401-01-4-001 Zużycie materiałów i energii - WYDATKI BIEŻĄCE!

Koszty kwalifikowane

15 | 401-01-4-002 Zużycie materiałów i energii - WYDATKI BIEŻĄCE!

Koszty niekwalifikowane w projekcie

16 401-014-003 Zużycie materiałówi energii - WYDATKI BIEŻĄCE

Koszty niekwalifikowane poza projektem
17|402-01-4-001 Usługi obce -WYDATKI BIEŻĄCE

Koszty kwalifikowane

[18 402-01-4-002 Usługi obce -WYDATKI BIEŻĄCE

Koszty niekwalifikowane w projekcie

19 402-01-4-003 Usługi obce -WYDATKI BIEŻĄCE

Koszty niekwalifikowane w projekcie |

Wyodrębnione konta analityczne dotyczące „Rewitalizacja budynku dworca w Złotnikach, gmina
Suchy Las” tworzone będą według potrzeb w oddziale księgowym 021 oraz 001.

Ponadto,dla punktu 20 wprowadza się zapis o treści:

Po zakończeniu inwestycji, a przed sporządzeniem dokumentów OT, koszty zaewidencjonowane na

koncie 080 — Inwestycje (środki trwałe w budowie) w oddziale 021 zostaną przeksięgowanena konto
080 - Inwestycje (środki trwałe w budowie) w oddziale 001, z wyodrębnioną analityką do projektu.
Powyższe ma na celu zachowanie sprawdzalności i analizy zapisów dotyczących ewidencji środków

trwałych.

sz

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2021 r.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

s3

/rzegorz Wojlera


